

Ørskov & Nielsen IVS

Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

Årsrapport
2. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2020

Oliver Niebuhr Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ørskov & Nielsen IVS
Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

CVR-nr: 40437975

Regnskabsår: 02/04/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt drive virksomhed med

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -15.166 og en balance den 30. juni 2020 på kr. 20.270 med en egenkapital på kr. -15.165.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		-19.456
Resultat af ordinær primær drift		-19.456
Ordinært resultat før skat		-19.456
Skat af årets resultat		4.290
Årets resultat		-15.166
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.166
I alt		-15.166

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		4.290
Tilgodehavender i alt		4.290
Likvide beholdninger		15.980
Omsætningsaktiver i alt		20.270
Aktiver i alt		20.270

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-15.166
Egenkapital i alt		-15.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		35.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.435
Gældsforpligtelser i alt		35.435
Passiver i alt		20.270

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0